
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 1 12 3 7

25

0
9
21

1
14
24

3
16
25

4
17

6
18

8
20

Auszeit

Ende
11:25 B  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
26 37 34 14 18 31

1928 32
10:13 16:19

╳

9
17

1
10
18

2
11
19

3
14

5
15

8
16

Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
28 37 34 14 18 32

271 31
14:1611:13

1
10
19

3
11
24

4
13
25

6
15
27

7
16

8
17

Auszeit

8:11
24:25

Ende
11:59 A  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 1 12 3

294 2
22:19 16:15
27:27 23:24
╳

12
22

2
13
23

3
15
25

5
16
26

9
18
29

10
21

Auszeit

26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 A  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 7 12 2 1

254 11
20:13 13:10

2
16

5
18

6
20

10
21

11
25

13 Auszeit

Ende
12:21 B  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
26 31 34 37 18 32

1428 1 14
14:21 11:16 12:19

╳

10
1
11

2
12

4
13

5
14

6 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

B  SG Siegen-Freudenberg vs. DJK Köln-Ost III A
Spiel 15 15.10.2022 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Siegen-F… 9/14
1 Kesen, Elyesa X

14 Mankel, Erik X
18 Terbeck, Oscar X
26 Weber, Tizian X
28 Römer, Paul X
31 Schneider, Leon X
32 Iljuchin, David X
34 Engel, Hendrik X
37 Schumacher, Alexej X
B  Libero
B  Offizielle
T Mörschel, Philip

C

A  DJK Köln-Os… 9/14
1 Flesch, Jannis X
2 Huber, Benno X
3 Puck, Christian X
4 Köhlert, Marc X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X

10 Qadir, Arin X
11 Esteban Lizcano Gris… X
12 Puck, Dominik X
16 Baker, Daban X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Siegen-F… DJK Köln-Os… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 25 25 1 0 0
2 2 0 27 2 31 29 1 4 1
1 3 0 14 3 19 25 1 2 0

4
5

4 7 0 60 75 79 3 6 1
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: DJK Köln-Ost III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jüngst, Florian Tobias 1
2 Schneider, Roman 2

Schreiber 3
Schr. Blaschke, Fabian 4

Assist. Zolchow, Fabian

Dokument erstellt: 15.10.2022 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


