

Bezirksliga 4 Männer

Männer

B) SG Siegen-Freudenberg vs. DJK Köln-Ost III (A)

Spiel 15

15.10.2022 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



				S	Sta 11:		A DJK Köln-Os			S	En 11:		B SG Siegen-F				R	
	A	ufschlagfo	olge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellu	ung	_	10	16	1	12	3	7		26	37	34	14	18	31	
Į,		Spiele	rnr.	ı							25	28					32	19
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	ond !	Ζ								10:13					16:19	
۲		Spieista	anu															
		1. 5.		1	0	1	3	4	6	8	Auszeit	<i>/</i> \	1	2	3	5_	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	9 21	14 24	16 25	17	18	20			10 18	11 19	14	15	16	11:16

S		art :28	В	SG Si	egen-l	F	S Ende 11:59			A	DJK K	(öln-O	s	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
Α	28	37	34	14	18	32		7	10	11	1	12	3	
Τ				1	31		27	(4)			2			29
Ζ				14:16	11:13			22:19			16:15			
								27:27			23:24			
2	1	3	4	6	7	8	Auszeit	X ₂	2	3_	5	9	10	Auszeit
2	10 19	24	13 25	15 27)	16	17	8:11 24:25	12 22	13 23	15 25	16 26	18 29	21	26:27

	_			S		art :02	A DJK Köln-Os			s	En 12:		В	SG Si	F	R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		10	16	7	12	2	1		26	31	34	37	18	32	
llung		S	pielernr.	ı			4		11		25	28			1		14	14
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ			20:13		13:10]	14:21			11:16		12:19	
Ā		Sp	ileistand															
		1.	5.	2		5 6	6	10	1 1 1 1	13	Auszeit	X	1	2	4	5 14	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	18	20	21	25)			10	11	12	13	14)		6:13

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
_	Sta	artaufstellung								-														
Į į		Spielernr.								-														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

	B) SG Siegen-F 9	/14	(A)	DJK Köln-Os	9/14
-	1	Kesen, Elyesa	Χ	1	Flesch, Jannis	Х
	14	Mankel, Erik	Х	2	Huber, Benno	Х
	18	© Terbeck, Oscar	Х	3	Puck, Christian	Х
	26	Weber, Tizian	Х	4	Köhlert, Marc	Х
	28	Römer, Paul	Х	7	Ocaktürk, Efe-Mirac	Х
	31	Schneider, Leon	Х	10	© Qadir, Arin	Х
1	32	Iljuchin, David	Х	11	Esteban Lizcano Gris	Х
	34	Engel, Hendrik	Х	12	Puck, Dominik	Х
	37	Schumacher, Alexej	Х	16	Baker, Daban	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		(lacksquare)	Libero	
	B) Offizielle		A	Offizielle	
ì۱	Т	Mörschel, Philip				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
B) s	G :	Siege	en-F	DJK Köln-Os								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	0	19	1	25	25	1	0	0				
2	2	0	27	2	31	29	1	4	1				
1	3	0	14	3	19	25	1	2	0				
				4									
				5									
4	7	0	60		75	79	3	6	1				
St	tart	: 11	1:00	Ende:	12:21	Dai	uer:	1:2	21				
Sie	ege	r: C)JK	Köln-O	st III				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jüngst, Florian Tobias		1				
2	Schneider, Roman		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Blaschke, Fabian		4				
Assist.	Zolchow, Fabian						

Dokument erstellt: 15.10.2022 12:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de